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GRANKULLA SVENSKA PENSIONARER r.f.
PROGRAM, HOSTTERMINEN 2023

Tisdagsmoten halls i Villa Junghans varannan tisdag jamna veckor kl. 13. Kaffeservering.
Folj aktuell information pa HBL/Evenemang, tisdagar.

It-drop-in tisdagarna 19.9, 3.10, 14.11 och 12.12 kl. 10-12 i Villa Junghans, biblioteket.

SEPTEMBER
Ti5.9 kl. 13 Tisdagsmote. Stadsdirektor Christoffer Masar, Aktuellt i Grankulla

Ti19.9 kl. 13 Tisdagsmote. Teater Rampfeber, Skilsmassofesten

OKTOBER

S0 1.10 kl. 12 Grankulla svenska forsamling bjuder till familiemassa pa Mikaelidagen

Ti 3.10 kl. 13 Tisdagsmote. Kalle Silfverberg om sitt nya jobb som chefredaktor fér HBL
Fr 13.10 kl. 18 Oktoberfest. Pris 35 €. Sista anmalnings- och betalningsdag 4.10.2023.
Ti 17.10 kl. 13 Tisdagsmote. Alec Estlander, Klimatmdétet i Egypten

L6 21.10 kl. 19 Musikhuset, Woytek Mrozek & The 1st New York Orchestra: The King of Swing
Pris: 53,00 €. | priset ingar pausservering: aprikos-vaniljwienerbrod (L) + kaffe/te. Sista
anmalnings- och betalningsdag: 8.9.2023 Ref.nr 6428. Fullbokad, vantelista finns.
Pa grund av gatuarbete pd Mannerheimvéagen vid Musikhuset ordnas ingen busstrans-
port. Allméanna kommunikationer t.ex. tag rekommenderas.

Ti 31.10 kl. 13 Tisdagsmote. Nils Torvalds, Aktuella fragor inom EU

NOVEMBER
Ti 14.11 kI. 13 HOostmote. Efter motet: Grankulla Apotek — Halsopunkten

To 16.11 kl. 19 HEMVARN och Passjuka, en rolig fars, pa Tryckeri Teatern i Karis.
Speltid 2 h 15 min. Pris: 38 € inkl. busstransport.
Sista anmalnings- och betalningsdag: 20.10.2023. Ref.nr 6457.
Bussen avgar kl. 17.30 fran hallplatsen pa Helsingforsvagen 1 invid VR:s parkering

Ti 28.11 kl. 13 Tisdagsmote. René Nyberg, om laget i Ukraina / Ryssland

To 30.11 kl. 9 och 10.15 Jultablder i Grankulla kyrka for de svensksprakiga daghemsbarnen i
Grankulla. Medverkande GSP:s pensionérer

DECEMBER

Fre 1.12 kl. 9 och 10.15 Jultablaer i Grankulla kyrka (se texten 30.11)

Ti 6.12 kl. 12 Uppvaktning vid hjaltegravarna i Grankulla

Ti12.12 kl. 13 Tisdagsmote. Henrik Andersén och Peter Andersson, Tva Borgabroders resa till
Gammalsvenskby i Ukraina i juli 1914 (bekréaftat).

Ti 19.12 kl. 13 Foérsamlingen inbjuder till julandakt i kyrkan samt julgrét i férsamlingssalen
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GRANKULLA SVENSKA PENSIONARER r.f.

JANUARI 2024

To 4.1 kl. 19 Recital: Ville Urpunen, orgel / Musikhuset. Arr: Musiikkitalon Urut Soimaan ry.
Speltid: 2 h. Ville Urpunen, doktor i musik och en av Finlands framsta organister. P4
konserten hor vi de prisbelénta verken i Kaija Saariaho-orgeltavlingen. Huvudverket ar
Liszts stora Fantasi och fuga. Pris: 32 €. Pausforsaljningen for nasta ar har annu inte
Oppnats - vi aterkommer senare! Sista anmalan och betalningsdag: 23.11.2023.
Ref. 6444. Notera: Ingen busstransport.

Ti9.1 kl. 13 Nyarslunch

MARS 2024

Fr22.3 kl. 19 Svenska Teatern, Lakaren. Pris: 57,00 €, i priset ingar busstransport.
Sista anmalnings- och betalningsdag: 16.2.2024. Ref.nr 6431.
Bussen startar kl. 18.00 fran hallplatsen pa Helsingforsvagen 1 invid VR:s parkering

MAJ 2024

3-45 Teaterresatill Vasa.
Fre 3.5. kl. 19 Vand om min langtan pa Wasa Teater. En ny nordisk musikal av Ann-
Luise Bertell, Thomas Enroth, Asa Jinder, och Nils-Petter Ankarblom. Regi av Erik-
André-Hvidsten. Urpremiar 16.9.2023.
Vi bor pa Hotel Vallonia och kommer att dka buss. Mera information senare.

Anmalningar till evenemang gors enkelt via kalendern pa webben, grankulla.spfpension.fi/kalender/.
Anmalningar tas ocksa emot vid tisdagsmoten.

Utfarder, teater och konserter till Benita Sundstrom, benita.sundstrom05@gmail.com, tfn 040 752 1100.
Fester och luncher till Gunilla Hamro-Drotz, ghamro@saunalahti.fi, tth 050 330 8733.

Foreningens bankkonto: AKTIA FI72 4055 2950 0656 90. Anvéand referens.

Notera att medlemmarna ar inte forsakrade av féreningen.

Styrelsen 2023

Ordférande

Torolf Hedlund torolf.hedlund@kolumbus.fi 040 546 9922
Viceordférande

Gunilla Lofstedt-Séderholm  nilla.lofstedt@gmail.com 040 519 6552
Sekreterare

Fredrika Forsskahl fredrika.forsskahl@gmail.com 040 081 4342
Kassor ce.schalin@hotmail.com 050 564 2022
Carl Eric Schalin

Medlemmar

Mona Ehrstrém-Tegengren  mona.et49@gmail.com 050 309 6003
Tore Kindstedt tore.kindstedt@gmail.com 05064571
Carola Juselius carola.juselius@outlook.com 040 503 1415
Yrsa Lannert yrsa.lannert@gmail.com 040 746 3464
Benita Sundstrom benita.sundstrom05@gmail.com 040 752 1100

Funktiondr utanfor styrelsen

It-handledning

Kaj Kankaanpaa kaj.kankaanpaa@gmail.com 040 723 6202
Bokféring

Ulla-Rita Blomqvist ullarita.blomgvist@gmail.com 040 733 4642
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